
Světlo s vysokým
jasem
Tornado T2

Vysoce výkonná úsporná zářivka. Představuje nejlepší kombinaci vysokých úspor

energie a mimořádně kompaktních rozměrů. Další výhodou je velmi dlouhá

životnost.

Výhody
• start bez blikání, rychlý náběh

• dlouhá životnost a vysoká úspora energie v porovnání s klasickými žárovkami

Vlastnosti
• dlouhá životnost a vysoká úspora energie v porovnání s klasickými žárovkami

• rychlý náběh

• pro udržení téměř konstantní úrovně světelného toku (>90%) se doporučuje

provoz při teplotě okolí 0 až +50°C

Aplikace
• vhodné jako náhrada klasických žárovek pro domácí i profesionální použití

(hotely, restaurace, obchody)

• nevhodné pro stmívání

• při venkovních aplikacích musí být použita uzavřená svítidla

Varování a bezpečnost
• Při rozbití zářivky je extrémně malá pravděpodobnost dopadu na zdraví. Pokud se zářivka rozbije odstraňte její zbytky, nejlépe v

rukavicích, a vyvětrejte místnost na 30 minut. Vložte je do uzavřeného plastového sáčku a zaneste je do místního sběrného místa

k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.

• Kompaktní zářivky jsou považovány za nebezpečný odpad a je třeba je likvidovat v místním sběrném místě, odkud budou

předány k recyklaci. V rámci evropských předpisů pro osvětlovací prvky byla vytvořena infrastruktura organizací zajišťujících

recyklaci rtuti a dalších kovů, skla apod.

Product family leaflet, 2022, Prosinec 15 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

D

F

C

Product D (max) C (max) F (max)

Tornado T2 12W CDL E14 220-240V 1PF/6 47,5 mm 104,0 mm 40,5 mm

Tornado T2

© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2022, Prosinec 15 - Změna údajů vyhrazena


